（様式第1号）
化学肥料低減定着対策事業交付金（たい肥散布）交付申請書

	令和

	年

	月

	日

　丹波篠山市地域農業再生協議会長　様

	住所

	氏名

	電話番号

以下のとおり、委託によりたい肥散布を実施したので関係書類を添えて交付金の交付を申請します。

記

1 たい肥散布量

	トン

2 たい肥散布事業者
	散布
事業者名

3 たい肥散布ほ場

	地名地番
	面積(アール)
	散布日
	次期作

	１

	２

	３

	４

	５

[bookmark: _GoBack]（欄が不足する場合、別紙により記載）

4 同意事項
　以下のことについて同意します。
(1) 協議会が行う申請内容の確認について協力すること。また、協議会が散布業者等関係者へ直接連絡する等すること。
(2) 申し込み多数により予算が不足する場合、当初設定単価（4,000円/t）から減額調整を受けること。
(3) 申請内容に誤りや虚偽記載等があった場合、協議会の求めにより交付金の返金に応じること
【添付書類】
散布契約した内容（契約日、散布量、散布日、契約額）が確認できる書類の写し
振込みを希望する預金口座の写し